
M!MWT%e *nowce URADNE OBJAVE
OBCiN
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 
PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER, 22. SEPTEMBRA 1978
. ST. 21

VSEBtNA
Občina Hirska Bistrica
— SKLEP o sestavi komiteja za družbene dejavnosti Občina Sežana

Krajevnaskupnost Barka
— SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v de

narju, delu in prevotu

Občina Piran
— POPRAVEK odloka o organizaciji uprave občine Piran

Krajevna skupnost Gorjansko 
— SKLEP o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za so

financiranje asfaltiranja in ureditve poti v vaseh Brje pri 
Komnu in Škofi ter napeljave telefona v vas Brje pri Komnu

Občina Postojna
POPRAVEK odloka o spremembi odloka o višini stanarin v 
občini Postojna

Območna vodna skupnost Primorske Koper
— SKLEP o spremembi sklepa o povečanju tarif vodnega pri

spevka

*

OBČINA ÌURSKA BtSTRtCA OBČtNA PtRAN
Na podlagi IS. člena odloka o organizaciji upravnih organov občine 

Ilirska Bistrica (Uradne objave, št. 1 1/7H) in na podlagi 191. člena sta
tuta občine Ilirska Bistrica je skupščina občine Ilirska Bistrica na seji 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitič
nega zbora dne 11. maja !97H sprejela

SKLEP
0 SESTAV! KOMITEJA ZA DRUŽBENE DEJAVNOST!

Komite za družbene dejavnosti ima kot kolegijski občinski upravni 
organ predsednika in S članov.

Člani komiteja so:
— predstavnik Občinske izobraževalne skupnosti Ilirska Bistrica:
— predstavnik kulturne skupnosti občine Ilirska Bistrica;
— predstavnik Telesnokulturne skupnosti občine Ilirska Bistrica; 

predstavnik Občinske zdravstvene skupnosti Ilirska Bistrica;
** predstavnik Občinske skupnosti socialnega varstva Ilirska Bistrica; 
*** predstavnik Občinske raziskovalne skupnosti Ilirska Bistrica.

Dva člana komiteja imenuje izvršni odbor na predlog občinske kon
ference SZDL in občinskega odbora Zveze združenj borcev.

Predsednik komiteja za družbene dejavnosti ugotovi z odločbo, koga 
so v komitedelegifali organi, organizacije in skupnosti iz ! m toc e 
*ega sklepa.

IV.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnih objavah.

Hirska Bistrica, 11. maja !97H

dipl. oec.

Predsednik 
BOJAN BROZ1NA, l.r.

POPRAVEK
ODLOKA O ORGANIZACIJI UPRAVE 

OBČINE PIRAN

V besedilu odloka o organizaciji uprave občine Piran (Uradne obja
me, št. 19/7H) se vnesejo naslednji popravki:

L V 25. členu odloka se prvi trije odstavki pravilno glasijo:
»Komite za urbanizem, gradbene in komunalne zadeve ima neprofe

sionalnega predsednika, podpredsednika in tri člane. Podpredsednik je 
izmed strokovnih delavcev komiteja, odgovoren za urbanizem

Enega člana delegira delovna skupnost strokovne službe občinske 
samoupravne stanovanjske skupnosti, SKIS in samoupravne enote za 
urejanje in upravljanje s stavbnimi zemljišči v občini.

Enega člana delegira občinska zemljiška kmetijska skupnost. Enega 
člana pa delegira Komunalno podjetje Piran «
Nadaljnje besedilo 25. člena sledi, kot je bilo objavljeno.

2. V 26. členu odloka se prvi trije odstavki pravilno glasijo:
»Komite za družbene dejavnosti in krajevno samoupravo ima ne

profesionalnega predsednika, podpredsednika in tri člane. Podpred
sednik je izmed strokovnih delavcev komiteja, odgovoren za družbene 
dejavnosti.

Enega člana imenuje izvršni svet na predlog komisije za volitve in 
imenovanja izmed strokovnih delavcev v komiteju in to delavca, odgo
vornega za razvoj krajevne samouprave v občini.

Enega člana delegira delovna skupnost strokovnih služb SIS družbe
nih dejavnosti. Enega člana pa delegira izvršni odbor občinske konfe
rence SZDL Piran «

Nadaljnje besedilo 26. člena sledi, kot je bilo objavljeno.

OBČtNA POSTOJNA
POPRAVEK

ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O VIŠINI STANARIN V 
OBČINI POSTOJNA

V 2. členu odloka o spremembi odloka o višini stanarin v občini Po
stojna (Uradne objave, št. 20/7H) se besedilo s » 1. avgustom !97H« na
domesti pravilno s » 1. septembrom 197H«, tako da se 2. člen pravilno 
glasi:

»Stanarine in najemnine se za odstotek iz 1. člena tega odloka pove
čajo s 1. septembrom 197H.«



326 URADNE OBJAVE 22. septembra 1978 — $t. 21

OBČtNA SEŽANA

KRAJEVNA SKUPNOST BARKA

Na podlagi 17. člena zakona o referendumu in drugih oblikah oseb
nega izvajanja (Uradni list SRS, št. 23/77) in statuta krajevne skupnosti 
Barka je svet krajevne skupnosti Barka na seji dne 29. julija 1978 spre
jel

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI

SPEVKA V DENARJU, DELU !N PREVOZU

1.
Za območje krajevne skupnosti Barka, ki obsega vas Barka, se raz

piše referendum za uvedbo samoprispevka za asfaltiranje vasi, ureditev 
kanalizacije za odvod meteornih voda (deževnice) in asfaltiranje od
cepa poti od vasi do pokopališča.

2.
Sredstva, ki bodo zbrana v obliki samoprispevka, bodo znašala pri

bližno 350.000din in bodo predstavljala dve tretjini predračunske 
vrednosti predvidenih del.

3:
Pravico glasovati na referendumu imajo občani, ki so vpisani v sploš

nem volilnem imeniku vasi Barka.

4.
Referendum bo v nedeljo, 15. oktobra 1978 od 7. do 19. ure na po

sebej določenem glasovalnem mestu.

. 5. '
Na referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico. Na glasov

nici je naslednje besedilo:

»Krajevna skupnost Barka

glasovnica

Referendum dne 10. septembra 1978 o uvedbi samoprispevka v de
narju, delu in prevozu za asfaltiranje vasi, ureditev kanalizacije za 
odvod meteornih voda in asfaltiranje odcepa poti od vasi do pokopališ
ča.

Samoprispevek se uvede za dobo petih !et,in sicer od 1. oktobra 1978 
do 30. septembra 1983 in ga plačujejo zavezanci, ki imajo stalno prebi
vališče na Barki.in sicer:

— občani, ki imajo osebne dohodke iz delovnega razmerja oz. nado
mestila, po stopnji 2 %;

— občani, ki imajo dohodke od pokojnin, po stopnji 2%;
— občani, ki se ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo — so lastniki kmetij 

in gozdov —, od ugotovljenega letnega katastrskega dohodka po 
stopnji 30 %; za stopnja oz. procent, se po določitvi novih stppenj 
katastrskega dohodka prilagodi višini obstoječe obremenitve po 
tem sklepu;

Zaradi prilagoditve obveznosti samoprispevka ekonomski moči po
sameznih gospodinjstev plačujejo naslednji občani dodatne enkratnt 
letne denarne prispevke do konca meseca septembra vsakega leta:

1. Ambrožič Mirko, Barka 28
2. Trebeč Jože, Barka 35
3. Prelec Alojz, Barka 36
4. Polh Stanko, Barka 48
5. Ristič Stevo, Barka 38
6. Čepar Albert, Barka 52

1.500 din na leto 
2.000din na leto 
1.400 din na leto 
1.000 din na leto 
1.000din na leto 
1.000din na leto

Poleg prispevka v denarju prispevajo vsa gospodinjstva v vasi dva 
delovna dneva (po 8 ur) letno z delom ali s prevozom (gospodinjstva, ki 
nimajo prevoznih sredstev, prispevajo samo z delom). Gospodinjstva,

ki iz upravičenih razlogov ne morejo opraviti dela ali prevoza, izpolnijo 
ta de! obveznosti tako, da plačajo 40 din na uro.

Samoprispevka so oproščeni:
— občani od socialnih podpor, borčevskih priznavalnin, invalidnin, 

pokojnin z varstvenim dodatkom in od kmečkih pokojnin;
— občani od otroškega dodatka, štipendij učencev in študentov ter od 

nagrad, ki jih prejemajo učenci v gospodarstvu.

GLASUJEM
»ZA« »PROT!«

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži »ZA«, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, besedo »PROTI« pa obkroži, če se ne strinja z 
uvedbo samoprispevka.«

6.
Izvajanje referenduma vodi volilna komisija za volitve delegacije v 

skupščino družbenopolitične skupnosti, ki ima naslednje naloge:

— Izvrši tehnične priprave za izvedbo referenduma in določi glaso
valno mesto;

— izvede glasovanje po tehničnih pravilih, ki veljajo za volitve delega
cije v skupščino družbenopolitične skupnosti;

— ugotovi izid referenduma in sestavi zaključno poročilo.

Pri ugotavljanju izida referenduma se uporabljajo določbe 21. člena 
zakona o referendumu, in drugih oblikah osebnega izjavljanja.

7.
Sklep o uvedbi samoprispevka sprejme svet krajevne skupnosti 

Barka, če se večina vseh vpisanih glasovalcev izjavi zanj na referendu
mu.

Sredstva, zbrana s samoprispevkom, so namenska in se bodo upora
bila za izvršitev de! določenih v 1. točki tega sklepa.

8..

Za zbiranje sredstev samoprispevka bo neposredno odgovoren svet 
krajevne skupnosti Barka, ki bo izvajal tudi nadzor nad pobiranjem in 
uporabo sredstev zbranih s samoprispevkom.

9.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Barka, 29. julija 1978
Predsednik sveta KS 
IVAN PRELEC, l.r.

KRAJEVNA SKUPNOST GORJANSKO

Na podlagi 17. člena zakona o referendumu in o drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Uradne objave, št. 23/77) in 36. člena statuta 
krajevne skupnosti Gorjansko je svet krajevne skupnosti Gorjansko 
na seji dne 7. avgusta 1978 sprejel

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRI
SPEVKA ZA SOFINANCIRANJE ASFALTIRANJA IN UREDI
TVE POT! V VASEH BRJE PRI KOMNU IN ŠKOF! TER NAPE

LJAVE TELEFONA V VAS BRJE PRI KOMNU

Za vasi Brje pri Komnu in Škofi se razpiše referendum za uvedbo 
samoprispevka v denarju in delu za sofinanciranje asfaltiranja in uredi
tve poti v vaseh Brje pri Komnu in Škofi, vključno s potjo Brje pri 
Komnu—Škofi, ter napeljavo telefona v vas Brje pri Komnu.



22, septembra 1978 — Št. 21 URADNE OBJAVE

2.
Pravico glasovanja na referendumu imajo delovni ljudje in občani, ki 

^vpisani v splošnem volilnem imeniku za vasi Brje pri Komnu in Škofi 
^zaposleni občani, k! še mso vpisani v splošnem volilnem imeniku\ so 
pa zaposleni v temeljmh orgamzac.jah združenega dela ali v delovnih
skupnostih-

Referendum bo v nedeljo, 22. oktobra 1978 od 7. do 19. ure na po
sebej določenem mestu.

Na referendumu se glasuje osebno in tajno z glasovnico. Na glasov
nici je naslednje besedilo:

^Krajevna skupnost Gorjansko

glasovnica

Referendum dne 22. oktobra 1978 o uvedbi samoprispevka za sofi
nanciranje asfaltiranja in ureditve poti v vaseh Brje pri Komnu in 
$kofi. vključno s potjo Brje pri Komnu—Škofi ter napeljavo telefona v 
vas Brje pri Komnu.

Samoprispevek se uvede za dobo treh let od 1. decembra 1978 do .K), 
novembra 1981.

šitve samoprispevka v delu in izvrši poračun samoprispevka za zave
zance, ki so že prispevali za asfaltiranje poti v vasi Brje pri Komnu.

6.
Izvajanje referenduma vodi volilna komisija za volitve delegacije za 

skupščino družbenopolitične skupnosti.
Volilna komisija ima naslednje naloge: 
opravlja neposredno tehnično delo za pripravo referenduma, 
določi glasovalno mesto, imenuje odbor za izvedbo glasovanja in 
nadzoruje njegovo delo,
ugotavlja izid glasovanja na glasovalnem mestu in razglasi izid refe
renduma.

Pri ugotavljanju izida referenduma se uporabljajo določbe 21. člena 
zakona o referendumu in o drugih oblikah osebnega izvajanja.

Vrednost del, določenih v 1. točki tega sklepa bo znašala 
780.()()()din. Predvideni znesek, ki bo zbran s samoprispevkom v de
narju bo znaša! 450.0d0din, v delu pa 84.000din.

8.
Sklep o uvedbi samoprispevka sprejme svet krajevne skupnosti Gor

jansko, če se večina vseh vpisanih glasovalcev vasi Brje pri Komnu in 
Škofi izjavi zanj na referendumu.

Zavezanci za samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče v vaseh Brje pri Komnu in Škofi in ga plačujejo:

— delovni ljudje in občani, ki imajo osebne dohodke iz medsebojnih 
delovnih razmerij oziroma nadomesti! od neto osebnih dohodkov 
oziroma nadomestil, po stopnji 1%;

— delovni ljudje in občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki so višje 
od mejnega zneska najnižjih pokojninskih prejemkov za tekoče 
leto. po stopnji l %;

— delovni ljudje in občani, ki so zavezanci davka od osebnega do
hodka iz kmetijske dejavnosti in gozdov, od odmerne osnove po 
stopnji $ %:

— vsako gospodinjstvo plača enkratni znesek l.OOddin;
— lastniki osebnih avtomobilov plačajo enkratni znesek l.OOddin;
— lastniki traktorjev do 23 KM plačajo enkratni znesek 3ddddin;
— lastniki traktorjev s 25 KM in več plačajo enkratni znesek 

l.OOddin;
— delovni ljudje in občani, ki so zavezanci davka in prispevka od do

hodka iz samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti in intelektualnih storitev, od ugotovljenega dohodka, 
zmanjšanega za davek od dejavnosti in prispevkov SIS, po stopnji

Zavezancem samoprispevka v denarju po 4., 3., d. in 7. alinei, ki so 
že prispevali za asfaltiranje poti v vasi Brje pri Komnu se poračuna že 
plačani denarni znesek za asfaltiranje poti v vasi Brje pri Komnu za že 
do sedaj izvršeno delno asfaltiranje poti po vasi Brje pri Komnu, da se 
že plačani denarni znesek revalorizira po novi ceni asfaltne ppvrši- 
nč.

Samoprispevek v delu znaša 40 delovnih ur na družino in se lahko iz
polni v denarju.in sicer po hddin na delovno uro.

Zavezanci določeni v 4., 5., d. in 7. alinei plačajo enkratni znesek v 
roku 1$ dni od uvedbe samoprispevka.

Samoprispevek v denarju sene plačuje od socialnih podpor, invalid
nin, pokojnine z varstvenim dodatkom, pokojnine, ki znaša manj,kot je 
mejni znesek najnižjih pokojninskih prejemkov za tekoče leto, ofro- 
škega dodatka, štipendije učencev in študentov ter od nagrad, ki jih 
prejemajo učenci v gospodarstvu.

Za oprostitev samoprispevka v delu se uporabljajo določbe 10. člena 
zakona o samoprispevku.

GLASUJEM
.ZA« .PROTI«

9.
Sredstva, zbrana s samoprispevkom, so namenska in se bodo upora

bila za dela določena v 1. točki tega sklepa.

10.
Za zbiranje sredstev samoprispevka bo neposredno odgovoren svet 

krajevne skupnosti Gorjansko, ki bo izvaja! tudi nadzor nad pobira
njem in uporabo sredstev, zbranih s samoprispevkom.

11.
f

la sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Gorjansko, 7. avgusta 1978
Predsednik sveta KS 
BOGDAN FON. l.r.

OBMOČNA VODNA SKUPNOST PR!MORSKE 
KOPER

Na podlagi 29. člena samoupravnega sporazuma o ustanovitvi Ob
močne vodne skupnosti Primorske in 22. člena statuta je izvršni odbor 
skupščine območne vodne skupnosti Primorske Koper na seji dne d. 
septembra 1978 sprejel

SKLEP
O SPREMEMB! SKLEPA O POVEČANJU TARIF VODNEGA

PRISPEVKA

L
Zaradi povišanja katastrskega dohodka v občinah Ilirska Bistrica, 

Izola, Koper. Piran, Postojna in Sežana, je izvršiti prilagoditev plačila 
vodnega prispevka od katastrskega dohodka negozdnih površin tako, 
da se v sklepu Območne vodne skupnosti Primorske Koper (Uradne 
objave, št. 18/77) pod točko 3. nadomesti odstotek .2,bb« z novim od
stotkom .0,43«. 4

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da obkroži Ža, če se strinja / 
"vedho samoprispevka, besedico PROTI pa obkroži, če se ne stnnja z 
uvedbo samoprispevka «

5.
Svet krajevne skupnosti Gorjansko imenuje posebni strokovni 

°dbor za izvedbo det. dotočenih v ). točki tega sktepa. ki dotoo cas tzvr-

1
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah in začne veljati osmi dan po ob

javi, uporablja pa se od 1. januarja 1978.

Št.: 0801-140/43-78
Predsednik izvršnega odbora 

dipl. ing RENČELJ STANKO. I r.



328 URADNE OBJAVE 22. septembra 1978 — št. 21


